



白雪



CHIRA YUKI DOCES

SUSPIROS

BRANCA DE NEVE





QUEM SOMOS

Bem-vindos à Chira Yuki Doces! Somos líderes no mercado de fabricação de Suspiros de alta qualidade. Nós produzimos os famosos suspiros

Branca de Neve. Nossa paixão por oferecer o melhor serviço aos nossos clientes é o que nos impulsiona a sermos uma empresa de sucesso.

Gostaríamos de compartilhar um pouco mais sobre nossa experiência e o compromisso que temos em fornecer produtos excepcionais.





NOSSA EXPERIÊNCIA

Há mais de 40 anos atuando no setor, a Chira Yuki Doces consolidou sua posição como fabricante líder dos Suspiros Branca de Neve. Nossa vasta experiência nos permite compreender as necessidades dos nossos clientes e adaptar nossos produtos de acordo com as tendências do mercado. Estamos sempre em busca de inovação para oferecer um diferencial competitivo que nos destaque como uma empresa de referência.



QUALIDADE SUPERIOR

Nosso compromisso com a qualidade é primordial. Utilizamos tecnologias de ponta em nosso processo de fabricação e implementamos rigorosos controles de qualidade. Isso nos permite garantir que nossos produtos sejam os melhores do mercado. Cada Suspiro Branca de Neve é cuidadosamente produzido para proporcionar uma experiência única aos nossos clientes.





NOSSOS PROCESSOS DE PRODUÇÃO

CONTROLE DE QUALIDADE

Produzimos os suspiros com qualidade e nos certificamos que esse continuará sendo um dos focos mais importantes da nossa equipe.

MATERIAIS DE QUALIDADE

Temos certeza que você ficará satisfeito com nossos produtos, porque usamos apenas materiais de alta qualidade.





DIVERSAS OPÇÕES DE DOÇURA

Convidamos você a conhecer nossa linha de produtos excepcionais. Os Suspiros Branca de Neve são reconhecidos pela sua qualidade incomparável e sabor irresistível. Nossas variedades de sabores, incluindo o Tradicional Suspiro Branca de Neve, e nossa linha de suspiros Gourmet: Limão, Algodão doce, Morango, Maracujá, Paçoca e Cacau, proporcionam opções deliciosas para todos os paladares.

Conheça nossa seleção e experimente o melhor que a Chira Yuki Doces tem a oferecer.





DIVERSAS OPÇÕES DE
DOÇURA





DIVERSAS OPÇÕES DE DOÇURA



Informação Nutricional
Porção de 30 g (6 unidades)

Quantidade por porção		%VD*
Valor Energético	105 kcal = 440 kJ	5%
Carboidratos	27 g	9%
Proteínas	0,6 g	1%
Gorduras totais	0 g	0%
Gorduras saturadas	0 g	0%
Gorduras trans	0 g	**
Fibra alimentar	0 g	0%
Sódio	5,8 mg	0%

PESO LÍQUIDO
100g



*% VALOR DIÁRIO DE REFERÊNCIA COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 Kcal OU 8400 KJ. SEUS VALORES DIÁRIOS PODEM SER MAIORES OU MENORES DEPENDENDO DE SUAS NECESSIDADES ENERGÉTICAS. **VO NÃO ESTABELECIDOS.

INGREDIENTES: AÇÚCAR CRISTAL (AÇÚCAR CRISTAL), CLARA EM PÓ (CLARA PASTEURIZADA DESIDRATADA), CLARA DE OVO NATURAL (CLARA PASTEURIZADA) E AMENDOIM TORRADO E GRANULADO EM SAL (AMENDOIM). **ALÉRGICOS:** CONTEM OVO E AMENDOIM. **PODE CONTER:** SOLO, CENOURA, AVELA, LEITE, AMÊNDOAS, CASTANHA DE CAJU. **PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO Nº 111/2013 DO ANVISA.**

BRANCA DE NEVE
Cccc 11 2653-1388

PRODUTO POR: DKA TUP 2022 Lda. CNPJ: 16.129.747/0001-44 - RUA AMADORA, 88 - VILA GULHERAS - SÃO PAULO - TELEFONE: (11) 2653-1388. **CELEBRANDO 110 ANOS DE HISTÓRIA E 130 ANOS DE NOSSA MARCA.**

DIVERSAS OPÇÕES DE
DOÇURA



Informação Nutricional
Porção de 30 g (6 unidades)

	Quantidade por porção	%VD*
Valor Energético	97 kcal = 406 kJ	5%
Carboidratos	15 g	5%
Proteínas	8,2 g	11%
Gorduras totais	0,7 g	1%
Gorduras saturadas	0 g	0%
Gorduras trans	0 g	**
Fibra alimentar	0 g	0%
Sódio	63 mg	3%

PESO LÍQUIDO
100g



*% VALOR DIÁRIO DE REFERÊNCIA COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 Kcal ou 8400 kJ. SEUS VALORES DIÁRIOS PODEM SER MAIORES OU MENORES DEPENDENDO DE SUAS NECESSIDADES ENERGÉTICAS. **VD NÃO ESTABELECIDO.

INGREDIENTES: AÇÚCAR CRISTAL (AÇÚCAR CRISTAL), CLARA DE OVO (CLARA PASTEURIZADA DESIDRATADA), CLARA DE OVO NATURAL (CLARA PASTEURIZADA), E AMENDOIM TORRADO E GRANULADO SEM SAL (AMENDOIM), ALERGENOS: CONTEM OVO E AMENDOIM. PODE CONTER TRIGO, CENTEIO, CENOURA, AVELA, SOJA, LEITE, AMÊNDOAS, CASTANHA DE CAJU E CASTANHAS DO BRASIL, CONTÉM GLUTEN.

Branca de Neve
11 2653-1388

PRODUZIDO POR: CHIRA YURI DOCES LTDA. CNPJ 06.228.730/0001-44 - RUA ABADIA, 800 - VILA GUILHERMINA - SÃO PAULO/SP - TELEFONE (11) 2653-1388. REGISTRO N. 5 5.352.0001-001-1. INSCRIÇÃO ESTADUAL 114.303.385.115 - ME INDÚSTRIA BRASILEIRA



DIVERSAS OPÇÕES DE DOÇURA



Branca de Neve

NOVO SABOR!

SUSPIROS

SAPOR
RASPAS DE LIMÃO

Informação Nutricional
Porção de 30 g (1 unidade)

Quantidade por porção		
Valor Energético	9 kcal = 381 kJ	5%
Carboidratos	16 g	5%
Proteínas	7,8 g	15%
Gorduras totais	0 g	0%
Gorduras saturadas	0 g	0%
Gorduras trans	0 g	**
Fibra alimentar	0 g	0%
Sódio	60 mg	2%

PESO LÍQUIDO
100g



*% VALOR DIÁRIO DE REFERÊNCIA COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 KCAL OU 8400 KJ. SEUS VALORES DIÁRIOS PODEM SER MAIORES OU MENORES DEPENDENDO DE SUAS NECESSIDADES ENERGÉTICAS.
**VD NÃO ESTABELECIDO.

Branca de Neve
Cccc 11 2653-1388

INGREDIENTES: AÇÚCAR CRISTAL (AÇÚCAR CRISTAL), CLARA EM PÓ (CLARA PASTEURIZADA DESIDRATADA), CLARA DE OVO NATURAL (CLARA PASTEURIZADA) E CASCA DE LIMÃO DESIDRATADA (CASCA DE LIMÃO DESIDRATADA).
ALERGICOS: CONTEM OVO. NÃO CONTEM GLUTEN.

PRODUZIDO POR: CHIRA YURI DOCES LTDA. CNPJ 00.228.738/0001-44 - RUA ABACÁLIA, 800 - VILA GULHERMINA - SÃO PAULO/SP - TELEFONE (11) 2653-1388. REGISTRO M. S. 5.352.0081-001-1. INSCRIÇÃO ESTADUAL 114.303.395.115 ME. INDÚSTRIA BRASILEIRA.



DIVERSAS OPÇÕES DE DOÇURA



DIVERSAS OPÇÕES DE
DOÇURA



Branca de Neve

SUSPIROS
SABOR
CACAU

NOVIDADE
NOVO
SABOR!

Informação Nutricional
Porção de 30 g (6 unidades)

Quantidade por porção		%VD*
Valor Energético	91 kcal = 381 kJ	5%
Carboidratos	15 g	5%
Proteínas	7,6 g	10%
Gorduras totais	0 g	0%
Gorduras saturadas	0,2 g	**
Gorduras trans	0 g	**
Fibra alimentar	0 g	0%
Sódio	60 mg	3%

PESO LÍQUIDO
100g



*% VALOR DIÁRIO DE REFERÊNCIA COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 KCAL OU 8400 KJ. SEUS VALORES DIÁRIOS PODEM SER MAIORES OU MENORES DEPENDENDO DE SUAS NECESSIDADES ENERGÉTICAS.
** VD NÃO ESTABELECIDOS.

Branca de Neve
CCEEE 11 2653-1388



INGREDIENTES: AÇÚCAR CRISTAL (AÇÚCAR CRISTAL), CLARA EM PÓ (CLARA PASTEURIZADA DESIDRATADA), CLARA DE OVO NATURAL (CLARA PASTEURIZADA) E AMENDOIM TORRADO E GRANULADO SEM SAL (AMENDOIM). ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E AMENDOIM. PODE CONTER TRIGO, CENTEIO, CEVADA, AVEIA, SOJA, LEITE, AMÊNDOAS, CASTANHA DE CAJU E CASTANHAS DO BRASIL. CONTÉM GLÚTEN.

PRODUZIDO POR: CHIRA YURI DOCES LTDA. CNPJ 00.228.730/0001-44 - RUA ABADIA, 800 - VILA GUILHERMINA - SÃO PAULO/SP - TELEFONE (11) 2653-1388. REGISTRO M. S. S.352.0001-001-1. INSCRIÇÃO ESTADUAL 114.303.395.115 ME. INDÚSTRIA BRASILEIRA.



DIVERSAS OPÇÕES DE DOÇURA



Branca de Neve

MINI SUSPIROS

SABOR CACAU

170g

Informação Nutricional		Porção de 15 g (10 unidades)	%VD*
Quantidade por porção			
Valor Energético	48 kcal	201 kJ	2%
Carboidratos	7,2 g		2%
Proteínas	4,4 g		8%
Gorduras totais	0 g		0%
Gorduras saturadas	0 g		0%
Gorduras trans	0 g		0%
Fibra alimentar	0 g		0%
Sódio	57 mg		2%

Branca de Neve
Cccc 11 2653-1388

PRODUZIDO POR: CHRY YURI DOZZE LTDA, CNPJ: 06.228.720/0001-40 - RUA ARADJÁRIA, 886 - VILA GULHERBERNA - SÃO PAULO/SP - TELEFONE: (11) 3832-3388 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 134.383.263/11-96 - INDÚSTRIA BRASILEIRA

Branca de Neve

SUSPIROS

SABOR CACAU

100g

Informação Nutricional		Porção de 30 g (10 unidades)	%VD*
Quantidade por porção			
Valor Energético	91 kcal	381 kJ	5%
Carboidratos	15 g		5%
Proteínas	7,6 g		10%
Gorduras totais	0 g		0%
Gorduras saturadas	0,2 g		1%
Gorduras trans	0 g		0%
Fibra alimentar	0 g		0%
Sódio	60 mg		2%

Branca de Neve
Cccc 11 2653-1388

PRODUZIDO POR: CHRY YURI DOZZE LTDA, CNPJ: 06.228.720/0001-40 - RUA ARADJÁRIA, 886 - VILA GULHERBERNA - SÃO PAULO/SP - TELEFONE: (11) 3832-3388 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 134.383.263/11-96 - INDÚSTRIA BRASILEIRA



DIVERSAS OPÇÕES DE DOÇURA



Informação Nutricional
Porção de 30 g (6 unidades)

Quantidade por porção		%VD*
Valor Energético	92 kcal = 385 kJ	5%
Carboidratos	15 g	5%
Proteínas	8 g	11%
Gorduras totais	0 g	0%
Gorduras saturadas	0 g	0%
Gorduras trans	0 g	0%
Fibra alimentar	0 g	**
Sódio	64 mg	3%

PESO LÍQUIDO
100g



*% VALOR DIÁRIO DE REFERÊNCIA COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 Kcal ou 8400 kJ. SEUS VALORES DIÁRIOS PODEM SER MAIORES OU MENORES DEPENDENDO DE SUAS NECESSIDADES ENERGÉTICAS.
**VD NÃO ESTABELECIDO.

INGREDIENTES: AÇÚCAR CRISTAL (AÇÚCAR CRISTAL), CLARA EM PÓ (CLARA PASTEURIZADA DESGORDURADA), CLARA DE OVO NATURAL (CLARA PASTEURIZADA) E PASTA MORANGO (AÇÚCAR, MORANGO, ÁGUA, ACIDULANTE, AÇÚCAR, AROMATIZANTES, ESTABILIZANTE PECTINA AMIGDADA E CORANTES); ALÉRGICOS: CONTÉM OVO E SOLETA; PODEM CONTER TRIGO, CENTEIO, CEBADA, AVENA, AMENDOIM, SOJA, LITE, AMÊNDOA, AVELÃ, NOZES, CASTANHAS DE CAJU, PISTACHES, PINOLI E CASTANHAS. CONTE

Branca de Neve
11 2653-1388

PRODUZIDO POR: CHISA YUM DOCE E SOBREMESA S.A.
RUA ARABIANNA, 1111 - JARDIM SÃO CARLOS - SÃO PAULO - SP
05305-000 - FONE: (11) 2653-1388 - FAX: (11) 2653-1389

DIVERSAS OPÇÕES DE
DOÇURA





SUSPIROS BRANCA DE NEVE

Entre em Contato:

Estamos prontos para atendê-lo e fornecer mais informações sobre nossos produtos. Se você busca suspiros de alta qualidade e um serviço excepcional, não hesite em entrar em contato conosco. Nossa equipe está disponível para ajudar e fornecer toda a assistência necessária.



www.suspirobrancadeneve.com.br

contato@suspirobrancadeneve.com

WhatsApp: (11) 91076-4242